Publicado no D.O.E. de:

	   30/10/2024

Seção III - página:

	     168

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL SÃO MATEUS – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 227/01/2024 – PROCESSO Nº136.00154059/2024–85

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL SÃO MATEUS, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL SÃO MATEUS, situada na RUA SOLEDADE DE MINAS Nº 87
BAIRRO: JARDIM SÃO CRISTOVÃO – CEP: 03930–070 – CIDADE: SÃO PAULO
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
QUÍMICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
12/KESSIA GERVAES DIAS/395800985/43851157885/21.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/TARICK AURELIANO AVILES NISHIZAKI/372950474/36687620827/7.00
2/FRANCIELLEN BUENO AYRES/484599896/41326780832/29.88
4/DOUGLAS RODRIGUES BARBIERI/440340421/44350926895/19.13
6/ERICLES DA ROCHA BARBOSA/368572663/42642643832/13.38
7/RENATO TURCHET/268532266/26712524806/46.50
8/LUANA DO NASCIMENTO/443104104/34160999824/10.00
9/THAIS PAROLIN/354505191/32807199844/29.50
11/VINICIO MOREIRA/44174648–2/40578697866/7.00
12/KESSIA GERVAES DIAS/395800985/43851157885/21.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 11/11/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 13:00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 15 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.